МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО
УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЕО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

Об условиях приватизации акций Акционерного общества «Дорожное

эксплуатационное предприятие №127»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», распоряжением

Правительства Российской Федерации Распоряжение Правительства РФ  от

01.07.2013 N 1111-р «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации федерального имущества и основных направлений приватизации

федерального имущества на 2014 - 2016 годы», приказом Федерального агентства

по управлению государственным имуществом от 01 апреля 2014 г. №104 «Об

организации деятельности территориальных управлений Федерального агентства

по управлению государственным имуществом по приватизации акций

акционерных обществ, включенных в прогнозный план (программу) приватизации

федерального имущества», на основании постановления Правительства Российской

Федерации от 05 июня 2008 г. №432 «О Федеральном агентстве по управлению

государственным имуществом», письма Федерального агентства по управлению

государственным имуществом от 18.09.2015 г. №15/38830 о направлении

мотивированного мнения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 20 /1  г.

003128

п р и к а з ы в а ю :

1. Приватизировать находящиеся в федеральной собственности 156 800

обыкновенных именных акций в бездокументарной форме (государственный

регистрационный номер выпуска - 1-01-32943-F) Акционерного общества

«Дорожное эксплуатационное предприятие №127», пгт. Чульман, г. Нерюнгри,

Республика Саха (Якутия), что составляет 100 процентов уставного капитала

указанного общества, путем продажи на аукционе, открытом по составу

участников и форме подаче предложений о цене.

2. Установить начальную цену пакета акций, указанных в пункте 1

настоящего распоряжения, в размере 21 636 ООО (двадцать один миллион шестьсот

тридцать шесть тысяч) рублей.

3. Отделу контроля, приватизации государственного имущества

(Федорова Н.Е.) обеспечить опубликование данного распоряжения в

установленном порядке в официальных изданиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя Н.Е. Федорова